АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЛОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» декабря 2017 год

с. Красный Лог                                    № 76
Об отмене постановления администрации

Краснологского сельского поселения
№ 41 от 21.06.2017 г. «Об утверждении Порядка
оформления заданий на проведение мероприятий
по контролю без взаимодействия с юридическими лицами,
индивидуальными предпринимателями и их содержание,
оформления результатов мероприятий по контролю
без взаимодействия с юридическими лицами,
индивидуальными предпринимателями»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 31.10.2017 года № 140-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Воронежской области по вопросам осуществления муниципального земельного контроля», на основании экспертного заключения правового управления правительства Воронежской области 19-62/17013134П от 05.12.2017 года, администрация Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Отменить в соответствии с действующим законодательством постановление администрации Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 41 от 21.06.2017 года «Об утверждении Порядка оформления заданий на проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и их содержание, оформления результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями».
   2. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте администрации Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

   3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Краснологского сельского поселения                                                        В. И. Киселев